ע"י החוקר מוטי קקון
המבקשת

נגד
1. שי יעיש עמר (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ניר ליסטר
2. שלמה מנחם עמר (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד בני גריקו

החשודים

החלטה בעניין החשוד 2

בפני בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת 5 ימים מכח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
- מעצרים) התשנ"ו - 1996 [להלן:"החוק"].

מותב זה נדרש לתיק זה בהארכת המעצר הראשונה, כאשר בסופה ציינתי בזהירות המתבקשת כי הגם שמדובר באירוע
ישנן מס' אינדיקציות המלמדות כי החשודים שבפניי רב משתתפים, והגם שכל צד משליך את האשמה על הצד השני,
גדולה של כי פעלו באופן אלים, הרי שזאת נעשה כתגובה לכך שמצאו עצמם אל מול קבוצה ישנו חשד סביר אפילו
אנשים אשר לכל הפחות כוללת 7 מעורבים, אם לא למעלה מכך בסמיכות לביתם, וזאת בהגעה "לא ספונטנית" של